Centro de Produccion Santa Rita S.A. de C.V.
Estado de Variaciones en la Hacienda Publica
Al 30 de septiembre del 2018
(Cifras en miles de pesos)

Concepto

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto 2017
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto 2017
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2017

Resultado por Posiciéon Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2017

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2018
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2018

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hainda Publica / Patrimonio Neto Final 2018

Hacienda Publica
/ Patrimonio
Contribuido

390,740
390,740
0
0

O OO0 OO O

o o

390,740

OO oo

OO OO oo

0
0

390,740

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

oo oo

155,156
0
(2,507)
150,000
7,663

0

0

174,998

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Hacienda Publica /

Patrimonio
Generado del
Ejercicio

0

0

0

0
(21,452)
(21,452)
0

0

0

0

0

0

0
(21,452)
0

0

0

0
(41,979)
(63,431)
21,452
0

0

0

0

0

0
(63,431)

Exxceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de la

Hacienda
Publica/Patrimonio

OO oo o o o O 0O oo o OO oo

OO0 OO0 oo

o o

TOTAL

390,740
390,740
0
0

133,704
(21,452)
(2,507)
150,000
7,663

0

0
0
0

524,444

OO oo

(22,137)
(63,431)
41,294

0
0

502,307




